
 

2025 年 3 月 31 日 

『総合現代中国語 会話と閲読』 

ご採用の授業担当者様 

ご利用の学生諸君 

中国詩文研究会 

『総合現代中国語 会話と閲読』音声教材ダウンロード URL 変更のお知らせ 

このたびは、弊会発行の『総合現代中国語 会話と閲読』（東方書店取り扱い）をご採

用賜りまして誠にありがとうございます。また、平素より右教科書をご利用下さりまし

て、厚く御礼を申し上げます。 

さて、音声教材につきまして、弊会ウェブサイトのサーバ移転にともない、教科書記載

のダウンロード URL は下記の通り変更となりました。音声教材のダウンロードにあたりま

しては、変更先 URL よりダウンロードいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

記 

「中国詩文研究会」ウェブサイト 

https://shibunken.w.waseda.jp 

「総合現代中国語」 - 「音声教材ファイルダウンロード」 

https://shibunken.w.waseda.jp/sogogendai/sogogendai-audio-archive/ 

以上 


